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Wszyscy Wykonawcy 

 

 
          

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                  

na dostawę, montaż i uruchomienie klimatyzatorów w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1  

Za jakie uważa Zamawiający w odniesieniu do klimatyzatorów ściennych „Urządzenia dopuszczone do pracy                    
w pomieszczeniach medycznych o podwyższonej klasie czystości? Na jakiej podstawie Wykonawca ma złożyć 

wymagane w tym zakresie oświadczenie? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga złożenia powyższego oświadczenia zgodnie z zapisami SIWZ rozdział III, pkt 3.5. 

Zamawiający w odniesieniu do klimatyzatorów ściennych w zakresie „Urządzenia dopuszczone do pracy                            

w pomieszczeniach medycznych o podwyższonej klasie czystości” uważa urządzenia posiadające co najmniej 

system  antybakteryjny, a w szczególności 

-czyszczenie promieniami UV (likwidacja bakterii i pleśni) 

-funkcje osuszania wymiennika 

-panel klimatyzatora łatwo zdejmowany i łatwo zmywalny 

Podstawą do złożenia wymaganego oświadczenia powinien być co najmniej atest PZH dopuszczający do pracy                      

w pomieszczeniach zakładów opieki zdrowotnej. 

Wykonawca może na podstawie posiadanego atestu PZH i innych posiadanych przez siebie informacji złożyć 

stosowne oświadczenie 

 

Pytanie nr 2  

Proszę o informację, czy załączony ATEST HIGIENICZNY jest dokumentem wystarczającym, aby określenie 

„Urządzenia dopuszczone do pracy w pomieszczeniach medycznych o podwyższonej klasie czystości” zostało 
spełnione. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Załączony atest higieniczny przeznaczony do zakładów opieki zdrowotnej spełnia wymogi Zamawiającego                      

w zakresie dostaw odnośnie zapisów SIWZ – rozdział III, pkt.3.3. Niezależnie od tego wykonawca winien złożyć 

sporządzone przez siebie oświadczenie odnośnie klimatyzatorów przeznaczonych dla pomieszczeń: boksów dla 

Intensywnej Terapii Noworodka, iż dopuszczone są do pracy w obiektach Służby Zdrowia i w pomieszczeniach                  

o podwyższonej klasie czystości ( zgodnie do zapisów SIWZ - rozdział III, pkt.3.5) na podstawie atestu PZH                      

i innych posiadanych przez siebie informacji.  

 

Zamawiający 

 


